

Belca S.r.l.  
Via Rivera 48, 20841  
Carate Brianza (MB)  
Tel. +39 0362 903044  
Fax +39 0362 803555  
www.belcasrl.it  
info@belcasrl.it

**Spettabile**  
AZIENDA REGIONALE PER IL DIRITTO ALLO  
STUDIO UNIVERSITARIO  
Sede di Siena

Carate Brianza, 04 novembre 2021

Alla c.a. Sig.ra Barbara Capitoni

**Oggetto:** PREVENTIVO Nr. 0866-Rev.1/2021/PREV. -rb/pp

Facendo riferimento alla Vs. richiesta, siamo con la presente a trasmettere le seguenti quotazioni.

### **Nr. 30 Tavoli AMBURGO - mod. T104**

Telaio sottopiano in tubo di acciaio rettangolare da 50x20 mm. e gambe, smontabili, in tubo di acciaio quadro da 40x40 mm. Oppure tondo diam 50 mm.

Verniciatura a polveri termoindurenti di colore bianco.

Piano cm 120x80, a 4 posti, nelle tipologie indicate di seguito.

*Prodotto sottoposto con esito positivo alle prove UNI di resistenza a fatica del CATAS.*



Tipo A20) in melaminico di colore bianco con bordo sp. 25 mm. in ABS piatto in tinta. Angoli retti smussati 2 mm.



Prezzo listino cad. € 252,10 – sconto 35% = NETTO cad. € 163,87 x 30 pz = € 4.916,10 IVA esclusa

Tipo B2) in legno truciolare placcato di laminato plastico di colore bianco con bordo sp. 25 mm. in ABS piatto in tinta. Angoli retti smussati 2 mm.



Prezzo listino cad. € 253,10 – sconto 35% = NETTO cad. € 164,52 x 30 pz = € 4.935,60 IVA esclusa

**IN ALTERNATIVA:**

**Nr. 35 Tavoli BREMA - mod. T112**

Telaio sottopiano in tubo di acciaio rettangolare da 50x20 mm. e gambe, smontabili, in tubo di acciaio quadro da 50x50 mm con piedino in acciaio inox e puntale in PVC.

Verniciatura a polveri termoindurenti di colore bianco.

Piano cm 180x80 a sei posti nelle tipologie descritte in seguito.

*Prodotto sottoposto con esito positivo alle prove UNI di resistenza a fatica del CATAS.*



Particolare piedino inox

Tipo A20) in melaminico di colore bianco con bordo sp. 25 mm. in ABS piatto in tinta. Angoli retti smussati 2 mm.



Prezzo listino cad. € 384,80 – sconto 35% = **NETTO cad. € 250,12 x 30 pz = € 7.503,60 IVA esclusa**

Tipo B2) in legno truciolare placcato di laminato plastico di colore bianco con bordo sp. 25 mm. in ABS piatto in tinta. Angoli retti smussati 2 mm.



Prezzo listino cad. € 385,80 – sconto 35% = **NETTO cad. € 250,77 x 30 pz = € 7.523,10 IVA esclusa**

**CONDIZIONI DI VENDITA:**

|                                |  |
|--------------------------------|--|
| <b>SCONTO A VOI RISERVATO:</b> | <b>- 35% applicato sui prezzi di listino;</b>  |
| <b>I.V.A.:</b>                 | a Vostro carico, a norma di Legge;   |
| <b>PAGAMENTO:</b>              | a norma di legge;  |
| <b>TEMPI DI CONSEGNA:</b>      | 20/25 gg circa data ordine;  |
| <b>RESA:</b>                   | <b>a mezzo nostro, senza ulteriori addebiti in fattura.</b>                              |
| <b>MONTAGGIO:</b>              | <b>a cura del nostro personale che effettuerà la consegna, senza ulteriori addebiti;</b> |
| <b>VALIDITÀ PREZZI:</b>        | 2 mesi.  |

Restiamo a disposizione per ogni ulteriore necessità e porgiamo i ns. migliori saluti.

**Belca srl**